— 1 ——

同济大学校长办公室文件

同校办〔2012〕10 号

关于 2013 年“元旦”放假安排的通知

各单位：

    因2013年全国研究生入学考试与国务院关于2013年元旦放

假存在学生教室使用和教师监考安排的问题，结合我校实际情

况，经学校研究决定，我校 2013 年元旦放假时间调整为 2012 年

12 月 30 日至 2013 年 1 月 1 日，共 3天。2012 年 12 月 31 日（星

期一）的教学工作安排与12月 29日（星期六）对调，即:2012年

12 月 29 日（星期六）上课、上班。2013 年 1 月 2 日、3日正常

上课、上班，5日、6日休息。

原定 2013 年 1 月 5 日（星期六）6 日（星期日）研究生考

试安排仍照常进行。

 — 2 ——

以上安排，各学院、各单位要通知到全体师生员工。2012 年

12 月 30 日 31 日、2013 年 1 月 1 日、5 日 6 日期间，各单位要

加强做好安全、保卫工作和安排人员值班。遇有重大突发事件发

生，要按规定及时报告并妥善处置。

特此通知

校长办公室

2012 年 12 月 14 日

校长办公室                             2012 年 12 月 14 日印发